

# بارانه اسناد تازه ای در دادگاه میکونوس احتمال صدور حکم بازداشت فلاحیان افزایش یافت نقشه قتل رهبران کرد توسط وزارت اطلاعات و امنیت ایران طراحی شده بود

دستیابی به مواد هسته ای نموده بودند. روابط دولت بن که سیاست «گفتگوی انتقاد آمیز» با ایران را در پیش گرفته است از ماه نوامبر سال گذشته که پارلمان این کشور با مسافرت علی اکبر ولایتی وزیر امور خارجه ایران به آلمان برای شرکت در کنفرانس «اروپا و جهان اسلام» مخالفت کرد تیره تر شده است. این اقدام پارلمان آلمان در واکنش به اظهار شادمانی رهبران ایران در مورد قتل اسحاق رابین نخست وزیر مقتول اسرائیل بعمل آمد.

در این حال به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی حسین موسویان سفیر ایران در آلمان در پی اظهارات هفته گذشته «کنراد پورستسر» رئیس سازمان اطلاعات مجرمانه آلمان، شدیداً این عمل را مورد اعتراض قرار داد. پورستسر در برابر کمیته ویژه تحقیق پارلمان آلمان اظهار داشته بود که ایران و عراق در تلاش دستیابی به مواد اتمی می باشند.

دارد. جمله معتبر آلمانی فوکوس در ماه دسامبر به نقل از دادستانی آلمان گزارش داد که احتمال دارد حکم بازداشت علی فلاحیان به اتهام طرح ریزی این عملیات تروریستی توسط دادستانی آلمان صادر شود. تلویزیون ZDF آلمان نیز هفته گذشته گزارش داد که تحقیق در مورد دست داشتن سرویس مخفی اطلاعاتی ایران در این قضیه احتمال دارد به صدور دستور بازداشت علی فلاحیان وزیر اطلاعات جمهوری اسلامی منتهی شود. یادآوری می شود که «برند اشمنت باوئر» مشاور امنیتی هلموت کهل صدر اعظم آلمان در اکتبر سال ۱۹۹۲ بطور مجرمانه با علی فلاحیان ملاقات و گفتگو کرد.

روابط ایران و آلمان هم اکنون اندکی به تیرگی گرائیده است. ایران روز پنجشنبه رسماً به آلمان اعتراض کرده، زیرا مقامات رسمی این کشور تهران را متهم به تلاش غیر قانونی برای

جاسوسی آلمان روز پنجشنبه در دادگاه رسیدگی به اتهام پنج تن متهمین به قتل رهبران کرد اظهار داشت که وزارت اطلاعات و امنیت ایران برنامه قتل فیجع زستوران میکونوس را طرح ریزی کرده و تروریست هائی را برای اجرای نقشه این قتل به آلمان اعزام داشته است. «کلاوس گروئن والد» مقام بلندپایه اداره حفاظت از قانون اساسی آلمان با این حال در دادگاه بطور مشخص نامی از علی فلاحیان نبرد. رویتر در گزارش دیگری که از برلین مخابره کرده می نویسد هفته گذشته در دادگاه رسیدگی به اتهام یک ایرانی و چهار لبنانی که متهم به قتل صادق شرفکندی رهبر حزب دمکرات کردستان و دو تن از یاران او و مترجم آنها در اکتبر ۱۹۹۲ هستند، «کلاوس گروئن والد» از اداره حفاظت از قانون اساسی آلمان مدارکی را ارائه داد مبنی بر اینکه تهران در پشت این عملیات تروریستی قرار داشته است. وی در دادگاه گفت - «سرویس اطلاعاتی مخفی ایران گروهی را از تهران اعزام کرده بود تا عملیات تروریست هائی را که از پیش در برلین مستقر شده بودند، هماهنگ کند.» وی افزود «بر اساس محاسباتی که با دقت به عمل آمده بود گروه اعزامی مذکور پس از انجام جنایت به ایران بازگشت.»

به گزارش خبرگزاری رویتر از بن در پی اظهاراتی که یکی از مقامات بلند پایه اداره حفاظت از قانون اساسی آلمان در روز پنجشنبه گذشته در دادگاه رسیدگی به پرونده قتل رهبران حزب دمکرات کردستان ایران بعمل آورد، یک مقام قضائی آلمان اعلام کرد که دادستانی آلمان مشغول انجام تحقیقات در مورد ارتباط احتمالی بین وزارت اطلاعات و امنیت جمهوری اسلامی با پرونده قتل مزبور است و این تحقیقات ممکن است به صدور حکم بازداشت برای علی فلاحیان وزیر اطلاعات و امنیت جمهوری اسلامی منتهی شود.

بنا بر این گزارش «الف هنیگ» سخنگوی اداره دادستانی فدرال آلمان اظهار داشت که تحقیقات در مورد علی فلاحیان به دنبال ایزاد این اتهام شروع شده است که تهران پنج متهمی را که هم اکنون به اتهام قتل رهبران کرد تحت محاکمه قرار دارند، مأمور انجام نقشه قتل آنان کرده است. سخنگوی مذکور به خبرگزاری رویتر گفته است «شواهد موجود در محاکمه نشان می دهد که عملیات تروریستی مزبور توسط وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی برنامه ریزی و هدایت شده است. به همین جهت است که ما تحقیقات را در مورد وزیر اطلاعات و امنیت جمهوری اسلامی از ماه نوامبر شروع کرده ایم.» وی در پاسخ این سؤال که آیا دادستانی آلمان دستور بازداشت علی فلاحیان را صادر خواهد کرد یا نه اظهار داشت «در حال حاضر نمی توانم اظهار نظری بکنم، در این مورد باید در آینده تصمیم گیری شود.»

این در حالی است که تهران هرگونه دخالت وزارت اطلاعات در این عملیات تروریستی را تکذیب می کند.

بنا به این گزارش یکی از مقامات آژانس ضد

AA000045

محاکمه کاظم دارابی و چهار لبنانی به اتهام قتل مذکور از اکتبر سال ۱۹۹۲ شروع شده و هنوز جریان